
Droits de vote au

Nombre d'actions formant le capital

Nombre d'actions créées non entérinées

TOTAL ACTIONS EN CIRCULATION

Nombre d'action nominatives à vote double

DROITS DE VOTE THEORIQUES

Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote

DROITS DE VOTE REELS

Nombre d'action nominatives vote simple

Nombre d'action nominatives vote double

Total actions nominatives

Total actions au porteur

Situation droits de vote 

2 765 700

900 998

4 116 237

Titres composant le capital 

4 372 872

256 635

1 607 172

895

1 607 172

1 864 702

2 765 700

0
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